Sommer-Herbst
28.8 Ubung Antreten: 17:00 Obfelden Alte Post Abtreten: 20:00 Obfelden Gessnerstrasse Mitnehemen: 6pis

ubers Fudrli

Datum

27.08

03.09

10.09

17.09

24.09

01.10

08.10

Zeit

14:15 - 16:15

20:00 - 22:30

Stand: 03.05.24

QP 3-16 - Hadung

Ort

Volg Aeugst

Hexengraben Turlersee

Weiteres

keine Ubung dafiir am Sonntag siehe oben

30 Jahre Jubilaum, Infos im Flyer

Zopfaktion, Infos im Flyer / P-Weekend

Abteilungstag, Infos im Flyer

Herbstferien, keine Ubung



