

QP 3-16 - Hadung

Sommer-Herbst

28.8 Übung Antreten: 17:00 Obfelden Alte Post Abtreten: 20:00 Obfelden Gessnerstrasse Mitnehemen: öpis
übers Füürli

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
27.08	-	-	keine Übung dafür am Sonntag siehe oben
03.09	14:15 - 16:15	Volg Aeugst	-
10.09	-	-	30 Jahre Jubiläum, Infos im Flyer
17.09	20:00 - 22:30	Hexengraben Türlersee	-
24.09	-	-	Zopfaktion, Infos im Flyer / P-Weekend
01.10	-	-	Abteilungstag, Infos im Flyer
08.10	-	-	Herbstferien, keine Übung

Stand: 30.01.26